
006761
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPClON
ORDEN SERVICIO

13/06/2024Estado
OSV-0528

RV1415-0200

OSV-0528 Fecha Orden 13/06/2024
Plazo de entrega

.UNES 17

15-UNIDAD ADMINISTRATIVAUnldad

VEHICULO

Placa 0CM27AA Cilindros 0 MOTOCICLETAtinea
Modelo 2018 Litraje 51240

Serie 9C2ND1213JR600556 GASOLINA
MOTOCICLETA MAROA HONDA MODELO XRE300 CONVERSION A PATRULLADescripcion

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCERTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

LUBRICANTES Y ADITIVOS $301.60
7 $130.002 $260.00FRAM PIEZA

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $15,999.88
0005 $320.00 $320.00RODA PIEZA 1

'VEDAMOTORS0017 1 $1,450.00 $1,450.00PIEZA

0066 1 $1,750.00 $1,750.00GENERICO PIEZA

0468 JUEGO DE BALATAS DELANTERAS PARA MOTOCICLETA 1 $210.00 $210.00JAPAN PIEZA

0469 $210.00 $210.00\JUEGO DE BALATAS TRASERAS PARA MOTOCICLETA JAPAN PIEZA 1

0529 $1,750.00 $1,750.00GENERICO 1PIEZA

i$IT DE ARRASTRE (CORONA, PIN6N Y CADENA)4393 $5,031.00 $5,031.00SAYTO KIT 1

/ACUMULADOR YTX7A-BS 12V/7AH/90CCA4499 $1,047.00 $1,047.00PIEZA 1DYNAVOLT
GENERICO

1 $2,025.00 $2,025.004684 GENERICO PIEZA
$4,466.00

\N/A $300.00 $300.000189 1SERVICIO
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EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE. SIENDO EL Di 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS 
RECEPCION.

Concepto
Orden de Servicio

Entrega por el proveedor 006857-MARIA CRISTINA ESPINOSA LOPEZ

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche

Nombre

REVISION Y/O REPARACldN DEL SISTEMA ELECTRICO 
(MOTOCICLETA)/REVISION DE REGIMEN DE VOLTAJE EN 
GENERAL Y CAMBIO DE ACUMULADOR

Campeche
Campeche
Campeche
Servicio Corrective

Cargo 
Dependencia

SECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 

DIRECCI6N GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECClON DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECClON DE SERVICIOS

Kilometraje
Diseno Motor

JUNIO DE 2024, SE HACE CONSTAR QUE 
■ES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA

Municipio
Local Idad

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

0
SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES X

PASTA DE CLUTCH (MOTOCICLETA)

3551 - REPARACldN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

'FILTRO DE ACEITE

EMPAQUE DE TAPA DE PUNTERIAS

DISCO DE FRENO DELANTERO

OFICIAL DE SERV. "E" ARCHIVO 
14-SECRETARtA DE PROTECCI6n Y SEGURIDAD CIUDADANA

RV1415-0200 - 27/05/202
1 Dia hAbil

BSE

'DISCO DE FRENO TRASERO

2612 -
0111 \ACEITE 4 TIEMPOS 20W50 DE 946 ML



006762
DESCRIPCION DEL PROYECTO

IMPORTEMARCA UNIDAD CANT1DAD PRECIOPARTIDA CONCEPTO

3551 - REPARACldN Y RANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $4,466.00
$600.00\ N/A 1 $600.000230 SERVICIO

$250.00N/A $250.000231 SERVICIO 1

N/A $600.00 $600.00SERVICIO 10543

$700.00 $700.00N/A 11343 SERVICIO

$200.00 $200.00N/A 11813 CAMBIO DE DISCO DE FRENO DELANTERO SERVICIO

$1,000.00 $1,000.00N/A1996 SERVICIO 1CAMBIO DE PASTA DE CLUTCH

N/A $200.00 $200.002001 CAMBIO DE DISCO DE FRENO TRASERO (MOTOCICLETA) SERVICIO 1

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: VEINTE MIL SETECIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 48/100 M.N )

2111114151712AA078000E004002100890N115A2961

$20,767.48TOTAL:

Clasfficacibn Econdmica
TG 1 - Gasto Corriente

A - Recursos Federates del EJercicio Actual (Participaciones)FE

Garantia en mano de obra 30 DiasGarantia en refacciones 30 Dias

99 Por definirMetododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de page

Cadena Original; |14|15||OSV-0528|6857|207674800|13062024|19|14|1715aaaa
Cadena Encriptada . yMrS4f23lzAKYPcfmgWQXpTi0UMMknlJBHMEhCCH3B9uO1z4BbMbpHYMgCy5+RXKh0B9j6dluE=

Observaciones SIN OBSERVACIONES GARANTIA DE LA BATERIA ES DE 6 MESES
SIEMPRE Y CUANDO TENGA EL SELLO EN LA PARTE TRASERA DE LA BATERIA

REVISION Y/O REPARACION AL SISTEMA DE FRENOS 
(MOTOCICLETA)/CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS Y

TRASERAS

REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR 
(MOTOCICLETA)/CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE Y 
SUMINISTRO DE ACEITEDEL MOTOR

REVISION Y/O REPARACION DE SISTEMA DE TRACCION 
(MOTOCICLETA)/CAMBIO DE KIT DE TRACCION.

Fuente de 
Financiamiento

$17,903.00 

$2,864.48 
$0.00 

$20,767.48

CLAVES PRESUPUESTARIAS____________ '
2111114151712AA078000E004002100890N115A2612
2111114151712AA078000E004002100890N115A3551

FO
TF

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federates

MONTO 
\ $301.60 

~$4,4 66TOO" 

\$15, 999.88“

REVISION Y/O REPARACION DE FUGA DE ACEITE DE 
MOTOR DE MOTOCICLETA/CAMBIO DE EMPAQUE DE TAPA DE 
PUNTERIAS.

Tipo de Gasto
Fuente de Origen 
Tipo de Fuente 
Fuente Especifica
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006763

RECIBE FOR AL DEPENDENCIA: ENTREGA FOR EL PROVEEDOR:

SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES RENE SANCHEZ BARRAGANNOMBRE: NOMBRE:

OFICIAL DE SER HI VO JEFE DE TALLERPUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:

/

7

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO. SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLAINTERVINIERON.
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